
UCHWAŁA NR 253.XXXIX.2022 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Starcza na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r., poz.559 z późn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.) 

oraz  art. 211, 212, 214, 222, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  ogółem - 109.700,00zł, w tym:  

- zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę - 134.860,00zł 

- zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę - 25.160,00zł, w tym: 

-- zmniejszyć o kwotę - 28.400,00zł 

-- zwiększyć o kwotę - 3.240,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków ogółem o kwotę - 109.700,00zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 138.100,00zł, w tym: 

-- zmniejszyć o kwotę - 5.600,00zł 

-- zwiększyć o kwotę - 143.700,00zł 

- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 28.400,00zł, w tym: 

-- zmniejszyć o kwotę - 309.394,00zł 

-- zwiększyć o kwotę - 280.994,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków jednostek budżetowych gminy o kwotę ogółem – 109.700,00zł, 

w tym: 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej - Urzędu Gminy w Starczy o kwotę - 

16.957,00zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132C91E-1A1B-4E7D-9D3E-6B2AB0454A61. Podpisany Strona 1



-- zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę - 28.400,00zł 

-- zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę - 45.357,00zł 

- zwiększyć plan wydatków jednostki budżetowej Szkoły Podstawowej w Starczy o kwotę - 

92.743,00zł 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2.                                                      

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu z ustaw odrębnych w ramach środków 

z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Ustala się zmiany w planie wydatków budżetu z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych  

i niezaliczanych do  sektora finansów publicznych na 2022 rok 

– zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr 219.XXXII.2021 Rady Gminy Starcza 

z dnia 17 grudnia 2021r. w sprawie budżetu gminy Starcza na 2022r. tj. w „Planie finansowym 

dochodów i wydatków realizowanych z rachunku pomocniczego jednostki budżetowej – 

Szkoły”   

-  zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132C91E-1A1B-4E7D-9D3E-6B2AB0454A61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 253.XXXIX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 187 204,09 0,00 640,00 187 844,09 
 01095  Pozostała działalność 7 478,90 0,00 640,00 8 118,90 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze – czynsz za obwody łowieckie 

500,00 0,00 640,00 1 140,00 

600   Transport i łączność 413 050,00 0,00 100,00 413 150,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 450,00 0,00 100,00 550,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw –oplata za zajęcie pasa drogowego 450,00 0,00 100,00 550,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 335 007,69 0,00 40 700,00 4 375 707,69 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno prawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 326 878,00 0,00 24 700,00 351 578,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 319 500,00 0,00 24 500,00 344 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 6 400,00 0,00 200,00 6 600,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 892 226,09 0,00 16 000,00 908 226,09 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 371 000,00 0,00 9 500,00 380 500,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 142 500,00 0,00 5 500,00 148 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
758   Różne rozliczenia 5 016 820,45 0,00 93 420,00 5 110 240,45 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132C91E-1A1B-4E7D-9D3E-6B2AB0454A61. Podpisany Strona 1



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 049 058,00 0,00 92 743,00 3 141 801,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 049 058,00 0,00 92 743,00 3 141 801,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 865 123,45 0,00 677,00 865 800,45 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od środków zgromadzonych na rachunku 
bankowym 782,60 0,00 677,00 1 459,60 

bieżące razem: 14 431 871,27 0,00 134 860,00 14 566 731,27 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
76 056,40 0,00 0,00 76 056,40 

Majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 786 432,45 -28 400,00 0,00 3 758 032,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

791 765,00 0,00 0,00 791 765,00 

 01095  Pozostała działalność 57 200,00 -28 400,00 0,00 28 800,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – dotacja celowa z Urzędu Marszałkowskiego na realizację 
zadań inwestycyjnych –„Inicjatywa sołecka” 

57 200,00 -28 400,00 0,00 28 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00 0,00 3 240,00 65 240,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000,00 0,00 3 240,00 65 240,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  - z tytułu sprzedaży nieruchomości położonej w m. 
Klepaczka 

62 000,00 0,00 3 240,00 65 240,00 

majątkowe razem: 5 892 475,88 -28 400,00 3 240,00 5 867 315,88 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 326 431,00 0,00 0,00 2 326 431,00 

OGÓŁEM : 20 324 347,15 -28 400,00 138 100,00 20 434 047,15 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 402 487,40 0,00 0,00 2 402 487,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132C91E-1A1B-4E7D-9D3E-6B2AB0454A61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 253.XXXIX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz. § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara

ncji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 4 672 858,87 16 404,90 16 404,90 0,00 16 404,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 656 453,97 4 656 453,97 234 924,52 
zmniejszenie -309 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -309 394,00 -309 394,00 0,00 
zwiększenie 280 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 994,00 280 994,00 280 994,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 4 644 458,87 16 404,90 16 404,90 0,00 16 404,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 628 053,97 4 628 053,97 515 918,52 
przed zmianą 234 924,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 924,52 234 924,52 234 924,52 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 994,00 280 994,00 280 994,00  01041  Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
po zmianach 515 918,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 918,52 515 918,52 515 918,52 
przed zmianą 114 775,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 775,80 114 775,80 114 775,80 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 994,00 280 994,00 280 994,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 395 769,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 769,80 395 769,80 395 769,80 
przed zmianą 776 626,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 626,10 776 626,10 0,00 
zmniejszenie -280 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 994,00 -280 994,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

 wsi 
po zmianach 495 632,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 632,10 495 632,10 0,00 
przed zmianą 776 626,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 626,10 776 626,10 0,00 
zmniejszenie -280 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 994,00 -280 994,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 495 632,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 632,10 495 632,10 0,00 
przed zmianą 80 404,90 8 904,90 8 904,90 0,00 8 904,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 
zmniejszenie -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 400,00 -28 400,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 52 004,90 8 904,90 8 904,90 0,00 8 904,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 
przed zmianą 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 500,00 71 500,00 0,00 
zmniejszenie -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 400,00 -28 400,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 100,00 43 100,00 0,00 
przed zmianą 1 762 774,12 647 006,09 647 006,09 0,00 647 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 768,03 1 115 768,03 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 1 802 774,12 687 006,09 687 006,09 0,00 687 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 768,03 1 115 768,03 0,00 
przed zmianą 535 006,09 535 006,09 535 006,09 0,00 535 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 575 006,09 575 006,09 575 006,09 0,00 575 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 535 006,09 535 006,09 535 006,09 0,00 535 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 575 006,09 575 006,09 575 006,09 0,00 575 006,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7   Administracja publiczna przed zmianą 3 187 777,12 3 163 792,12 2 856 473,72 2 444 733,95 411 739,77 0,00 231 200,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132C91E-1A1B-4E7D-9D3E-6B2AB0454A61. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 957,00 10 957,00 7 957,00 0,00 7 957,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5
0 

po zmianach 3 198 734,12 3 174 749,12 2 864 430,72 2 444 733,95 419 696,77 0,00 234 200,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 2 775 903,74 2 775 903,74 2 761 503,74 2 422 200,00 339 303,74 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 957,00 7 957,00 7 957,00 0,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 783 860,74 2 783 860,74 2 769 460,74 2 422 200,00 347 260,74 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 956,83 148 956,83 148 956,83 0,00 148 956,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 957,00 7 957,00 7 957,00 0,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 156 913,83 156 913,83 156 913,83 0,00 156 913,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 915,40 149 930,40 62 212,00 1 075,95 61 136,05 0,00 11 600,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 176 915,40 152 930,40 62 212,00 1 075,95 61 136,05 0,00 14 600,00 76 118,40 0,00 0,00 23 985,00 23 985,00 23 985,00 
przed zmianą 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościo- wych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 125 400,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8010 Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 
publicznego 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 370,00 44 370,00 44 370,00 0,00 44 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 42 370,00 42 370,00 42 370,00 0,00 42 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 003 647,87 5 003 647,87 4 812 439,54 4 010 003,00 802 436,54 0,00 182 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 743,00 92 743,00 92 743,00 92 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 096 390,87 5 096 390,87 4 905 182,54 4 102 746,00 802 436,54 0,00 182 730,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 956 331,33 2 956 331,33 2 825 853,00 2 537 256,00 288 597,00 0,00 122 000,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 743,00 82 743,00 82 743,00 82 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 039 074,33 3 039 074,33 2 908 596,00 2 619 999,00 288 597,00 0,00 122 000,00 8 478,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 503 925,00 1 503 925,00 1 503 925,00 1 503 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 743,00 82 743,00 82 743,00 82 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 586 668,00 1 586 668,00 1 586 668,00 1 586 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132C91E-1A1B-4E7D-9D3E-6B2AB0454A61. Podpisany Strona 2



przed zmianą 245 653,00 245 653,00 235 595,00 224 393,00 11 202,00 0,00 10 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 255 653,00 255 653,00 245 595,00 234 393,00 11 202,00 0,00 10 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 200,00 94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 104 200,00 104 200,00 104 200,00 104 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 429 333,48 13 912 968,36 10 828 870,63 7 031 358,71 3 797 511,92 191 442,00 2 679 059,00 84 596,73 0,00 129 000,00 8 516 365,12 8 516 365,12 2 384 372,47 
zmniejszenie -314 994,00 -5 600,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -309 394,00 -309 394,00 0,00 
zwiększenie 424 694,00 143 700,00 140 700,00 92 743,00 47 957,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 280 994,00 280 994,00 280 994,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 539 033,48 14 051 068,36 10 967 570,63 7 124 101,71 3 843 468,92 191 442,00 2 682 059,00 84 596,73 0,00 125 400,00 8 487 965,12 8 487 965,12 2 665 366,47 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132C91E-1A1B-4E7D-9D3E-6B2AB0454A61. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 253.XXXIX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 
 
                             Realizacja budżetu z ustaw odrębnych                
            -  w ramach środków z Funduszu  Pomocy obywatelom Ukrainy - 2022r.                                                                                                                                                         

Plan po zmianach Dz. Roz/ 
§   

D O C H O D Y  
Kwota (zł) 

Administracja publiczna 3.340,48 

75095 Pozostała działalność 3.340,48 
750 

0970 
Wpływy z różnych dochodów  (Wojewoda Śl.) 
-środki  za nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie  - 1.967,25zł 
- środki za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nr PESEL  - 1.373,23zł 

 
3.340,48 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158.416,00 
75495 Pozostała działalność 158.416,00 754 
0970 Wpływy z różnych dochodów - środki na świadczenia pieniężne na podst. art.13. (Wojewoda 

Śląski) 
158.416,00 

Oświata i wychowanie 7.449,00 
80195 Pozostała działalność 7.449,00 801 
0970 Wpływy z różnych dochodów – środki na edukację dzieci z Ukrainy (Ministerstwo Finansów) 7.449,00 

 Pomoc społeczna 430,00 

85295 Pozostała działalność 430,00 
852 

0970 Wpływy z różnych dochodów – środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy 
(Wojewoda Śląski) 

430,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20.502,00 
85395 Pozostała działalność 20.502,00 

853 
0970 Wpływy z różnych dochodów - środki na jednorazowe świadczenia pieniężne w wysokości 300zł 

wraz  z kosztami obsługi  (Wojewoda. Śl.)  
20.502,00 

Rodzina 2.487,00 

85595 Pozostała działalność 2.487,00 855 
0970 Wpływy z różnych dochodów - środki na świadczenia rodzinne (Woj. Śląski ) (98,00zł z 

dn.08.08) 
2.487,00 

RAZEM 
192.624,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132C91E-1A1B-4E7D-9D3E-6B2AB0454A61. Podpisany Strona 1



 
Plan po zmianach Dz. Roz. / 

 § W Y D A T K I 
Kwota ( zł ) 

Administracja publiczna 3.340,48 
75095 Pozostała działalność 3.340,48 
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 900,00 
4110 Składki na ubezpieczeni społeczne 153,90 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,05 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  343,85 

750 

4300 Zakup usług pozostałych  1.891,00 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 29,68 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158.416,00 
75495 Pozostała działalność 158.416,00 
3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 157.920,00 

754 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00 
 Oświata i wychowanie 7.449,00 

80195 Pozostała działalność 7.449,00 
801 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7.449,00 
 Opieka społeczna 430,00 

85295 Pozostała działalność 430,00 
852 

3110 Świadczenia społeczne 430,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  20.502,00 
85395 Pozostała działalność 20.502,00 
3110 Świadczenia społeczne 20.100,00 

853 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 402,00 
Rodzina 2.487,00 
85595 Pozostała działalność 2.487,00 

855 

3110 Świadczenia społeczne 2.487,00 
RAZEM 192.624,48 

137.390,80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132C91E-1A1B-4E7D-9D3E-6B2AB0454A61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 253.XXXIX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 
 

WYDATKI   BUDŻETU 
 z tytułu dotacji dla podmiotów zaliczanych  i niezaliczanych do  sektora finansów publicznych - na 2022 rok 

Zmiany Plan wg uchwały 
budżetowej Kwota  zwiększenia zmniejszenia 

Plan po zmianach 
Kwota 

L.
p. Rodzaj 

jednostki 
dotowanej 

Nazwa 
jednostki 
dotowanej Dotacje 

podmiotowe Dotacje 
przedmio

towe 
Dotacje celowe 

związane z 
realizacją j.s.t 

  Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
przedmiotowe Dotacje celowe 

związane z 
realizacją j.s.t 

 
 
 

Przeznaczenie 

 
I 

Dotacje dla 
jednostek 

należących do  
 sektora finansów 

publicznych 

Gminna 
Biblioteka 

Publiczna w 
Starczy 

96.500,00 - -  - 96.500,00 - - Bieżąca działalność 
Instytucji kultury 
(działalność statutowa 90.000,00zł + 
6.500,00zł -  wkład własny w realizacji 
projektu unijnego) 

Razem I    
96.500,00 

 
- 

-  - 96.500,00 - - x 

Gminny Klub 
Sportowy Czarni 

Starcza 
 
- 

- 90.000,00  
- 

 
- 

 
- 

- 90.000,00 Bieżąca działalność statutowa klubu 
sportowego 

Ochotnicza 
Straż Pożarna w 
Rudniku Małym 

-  400.000,00 - - - - 400.000,00 Dofinansowanie do realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Zakup średniego 
samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 
OSP Rudnik Mały”  

Ochotnicza 
Straż Pożarna w 

Starczy 
- - 3.200,00  - - - 3.200,00 Zakup sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki działającej na terenie gminy 

II  
Dotacje dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

Ochotnicza 
Straż Pożarna w 

Łyścu 
- - 1.742,00  - - - 1.742,00 Zakup umundurowania dla jednostki 

działającej na terenie gminy 

Razem II -       - 494.942,00   - - 494.942,00 - 
Suma 96.500,00     96.500,00   - 

OGÓŁEM  
591.442,00  591.442,00 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132C91E-1A1B-4E7D-9D3E-6B2AB0454A61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 253.XXXIX.2022 
Rady Gminy Starcza 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków realizowanych  z rachunku pomocniczego 
jednostki budżetowej - Szkoły Podstawowej w Starczy na 2022 rok 

 
DOCHODY 

Dz.  Rozdz.  § Treść Plan Zwiększenia Plan po 
zmianach 

801   Oświata i 
wychowanie 

40.000,00 25.000,00 65.000,00 

 80101  Szkoły 
Podstawowe 

40.000,00 25.000,00 65.000,00 

  0830 Wpływy z usług - 
wpłaty rodziców na 
wyżywienie 

40.000,00 25.000,00 65.000,00 

    
Razem 

 
40.000,00 

 
25.000,00 

 
65.000,00 

WYDATKI 

Dz.  Rozdz.  § Treść Plan Zwiększenia Plan po 
zmianach 

801   Oświata i 
wychowanie 

40.000,00 25.000,00 65.000,00 

 80101  Szkoły 
Podstawowe 

40.000,00 25.000,00 65.000,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 

40.000,00 25.000,00 65.000,00 

    
Razem 

 
40.000,00 

 
25.000,00 

 
65,000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132C91E-1A1B-4E7D-9D3E-6B2AB0454A61. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3) Podwójne tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4) Podwójne tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7) Podwójne tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (8) Podwójne tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10) Podwójne tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (11) Podwójne tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (12)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (13)
	Paragraf 2 Tiret 1 (14) Podwójne tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Tiret 1 (15) Podwójne tiret 2 (8)

	Paragraf 2 Tiret 2 (16)
	Paragraf 2 Tiret 3 (17)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (18)

	Paragraf 4
	Pauza –
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (19)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

